INTERNET SIM PARA LA DIRECCIÓN DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE”, en este caso 
decirles miembros del comité que tenemos la participación de tres proveedores, mismos que 
pueden observar en pantalla y lo que se propone es ADJUDICAR a UNIVERSAL EN 
COMUNICACIÓN S.A. DE C.V., la PARTIDA 4 RENGLÓN 1, por un monto de $347,643.65 

(TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 
65/100 M.N.) impuestos incluido, la PARTIDA 1 RENGLONES 1 y 2, se declara DESIERTO y la 
PARTIDA  2 RENGLÓN 1 y PARTIDA 3 RENGLÓN 1, se declaran DESIERTAS, ¿tienen alguna 
duda respecto a este fallo o podemos proceder con la aprobación miembros del comité?- - - - - - -

[...]

“DISPERSIÓN DE VALES DE DESPENSA EN TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA LA 
DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS”, en este caso decirles que lo que se propone es 
ADJUDICAR a TOKA INTERNACIONAL, S.A.P.I. DE C.V., las PARTIDAS 1, 2 y 3, por un 
monto máximo a dispersar de $188,527,680.00 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) y un monto 
mínimo de $75,411,072.00 (SETENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL 

SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), como mínimo, considerando que en ambos casos los 
montos son montos a dispersar que no gravan impuestos, la comisión por el servicio de 
dispersión a través de tarjetas electrónicas es por $0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.), 
consultarles, ¿si tienen alguna duda o comentario o si podemos proceder con su aprobación?- - -

[...]

Secretaria, se ha concluido con la revisión cuantitativa de la propuesta de la empresa  
CAMIONERA DE JALISCO S.A. DE C.V., no presenta observaciones hasta el momento, salvo 
una segunda revisión, participa en la PARTIDA ÚNICA, por un importe máximo I.V.A. incluido de 
$32,101,376.00 (TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS 00/100 M.N.) y un importe total mínimo I.V.A. incluido de $16,050,688.00 

(DIECISÉIS MILLONES CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 
M.N.).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Representante Suplente de la Contraloría Ciudadana del Gobierno del Municipio de 
Guadalajara: Presidente, Secretaria, miembros del comité, se hizo la revisión del participante 
HUMBERTO PEREZ MORALES, en una primera revisión presenta todos los documentos, 
participa para la PARTIDA 2, por un monto total con I.V.A. de $31,086,301.18 (TREINTA Y UN 
MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS Y UN PESOS 18/100 M.N.).- - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Secretaria Técnica Suplente: Muchas gracias Lic.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Guadalajara: Asimismo se realizó la revisión y conclusión de la misma, a la participante DAFNE 
LIZBETH ZAVALZA ANGUIANO, presenta todos los documentos en una primera revisión y 
también participa para la PARTIDA 2, por un monto total con I.V.A. de $28,522,831.22 
(VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS 22/100 M.N.), es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -